
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wapno 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr  XLV/286/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 22 sierpnia 2023r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wapnie, 
Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.63.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 14 września 2023 r. w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wapno wprowadza się następujące zmiany: w §1 po pkt 9) 
dodaje się pkt 10) o następującej treści: "10) Lidię Woźniak - Kuratora specjalistę I Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej dla dorosłych Sądu Rejonowego w Wągrowcu". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E94D25CF-40DC-4729-81CF-238313213622. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-09-19T06:48:26+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




